ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFÉITU RA, MUNICIPAL DE DERRUBADA§
AV. PEL0TAS, 595 - DÊRRUBADA§/RS - CÊP:98528-000 - CNPJ: 94.442,28210001"20

FCINH: {55) 3616-3058 I 3A71- FAx (55} 3551- 1854

r{ n#f rp}l ce} Áfr#í*{t*{í*I l'*S / \\3 f 1\1r-'r

Home Page: www.derrubadas-r§,c0m,br E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com.br ---ryffi ffiffi-wwffi

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N" 261202I

O Município de Derrubadas/RS torna público, que adjudicou e homologou a

licitação modalidade Pregão Eletrônico n" 2612021"

Objeto: Aquisição de equipamentos para a Fábrica de Ração.
Licitantes Vencedores :

Funilaria Concordia LTDA. CNPJ 79.828.919/0001-28. - Valor R$ 401.371"00;

Derrubadas/Rs, 10 de dezembro de202I.

ALAIR CEMIN
Prefeito Municipal